45

z abbas hñt pariter iurisdictionē. nec ē necesse s; cū q̄ primo conueniat corā abbate. z idē i plebanis. z alijs prepositis ecclesiāz. z ita hic residz. d. abb. Tu adde primo quo ad hūc tex. q̄ do. an. re etc loq̄ qz casus est hic vñ eo ipso q̄ iudex feudi vult z pōt cognoscere iudex ordinarius se non ipe dit. z idē probat. i. c. nouit. j. eo. ti. z i. d. l. i. ptalem §. si. vbi dicit eius ē cognitio. ergo vñ alterius et dicit do. car. q̄ non venit accumulatiue iurisdictione dñi feudi ad iurisdictionē ordinariā sicut venit iurisdictione inferiorū prelatorū ad iurisdictionē ordinariā. sed facit gradū ita q̄ nisi appareat. d. negligētia ipsius dñi nō pōt ordinarius cognoscere. et si forte cognosceret dicit h̄ hosti. q̄ snia non vale ret p̄ istum tex. i. vñ. prohibemus ar. c. sup litteris de rescriptis. z. c. si. d. prebē. quo ad s̄m casuz vs. q̄ spēs iurisdictionis data vni. videat remota. z abstracta iudici vniuersali dicas q̄ istud voluit pe. de ancha. in. c. nouit. j. eo. vbi hoc colligit ex illo tex. z allegat Inno. l. c. veniēs de prescrip. z addu co casuz in terminis l. c. irrefragabilis. §. excessus de offi. ordi. z tex. in. l. pe. C. d. cano. presta. li. r. z hoc ibi colligit ang. s; pro dicto do. abb. contra do. an. ego allego casum q̄ i indiuiduo probat il lud in. l. i. C. de off. prefec. vrb. z hoc tenz ibi bar. per tex. illum z adduco casum in. c. per hoc d. hereticis li. vi. S; iste passus egeret inuestigatione Ego multum luculenter exasau in repetitōe quā āno supiori feci d. c. studuisti d. off. leg. videte ibi. Nota ibi constare s̄m do. an. q̄ vbi iurisdictione fundat sup certa qualitate q̄ oportet illam qualitatem velle assistere facit. c. i. d. foro p̄pet. lib. vi. z quod voluit angl. vñ p̄silio z xxv. p̄silio z goff. i. c. si clericus. j. ti. i. vincen. in. c. quest. eo ti. inno. in. c. cum sit generale eo ti. z in. c. super litteris d. rescriptis goffre. in. c. si clericus laicum. j. ti. i. dicitur ibi ad plenum Et pondera istum tex. in q̄ tum dicit ab ecclesia tua qz nō apparet cui loquatur iste tex. z sic videt loq̄ i quolibet habēte ecclesiam Et ex hoc colligit q̄ dñs feudi qui alias ē non iudex rōne feudi h; iurisdictionez z hoc voluit vincen. l. c. nouit. j. eo vbi dixit q̄ quo ad hūc casum q̄ agitur de causa feudi dominus habet iurisdictionē a iure z a lege z allat. l. hac editali i ti. de pac. iur. fir. sed melius allat s; s̄m do. cardi. l. impertalem. §. si. de prohib. alie feud. per fede. pro cetero istud est pulchrum sed ego reddo illud pulcherimū. s. cum glo in. l. iubem. C. d. emācip. liberorū q̄ angl. allauit pro sing. in. l. imo magis ff. de leg. dixit q̄ p̄suetudo dat iurisdictionē homini priuato qui alis non est iudex pro qua glo. allat tex. sing. z melior de corpore iur. s̄m io. an. z alios in. c. cum p̄tingat. j. ti. i. Ego dico q̄ hic est casus peregrinus z sing. in quātū dicit ab ecclesia tua qz pōt verificari in eo qui h; ecclesiā h; nō sit prelatus ergo p̄suetudo seu lex dat iurisdictionez homini priuato quod ē sing. not. z ad istum tex. ē nouus z colligit hic do. car. q̄ p̄suetudo feudozū h; locū in feudis ecclesiasticis z refert bal. dices hic q̄ tales p̄suetudies sunt natura feudi z allat d. l. impertalem. §. si. z dicit q̄ ad hoc facit totus liber feudozū qui est approbatus s̄m do. cardi. qui allat dicta per se in. c. ij. j. d. feud. dicit tamē do. car. q̄ non sequit hoc q̄ p̄stitutio laici liget cleri